






November 2024

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45	4 <u>Kristen</u> <u>verdiformidling</u> -Jona og hvalen Gruppetdeling ☀️ gymsal ☀️ tur/utelek	5 <u>Temasamling</u> -høst Gruppetdeling ☀️ tur/utelek ☀️ forming	6 <u>hertesamling</u> -følelser Gruppetdeling: ☀️ tur/utelek ☀️ forming	7 <u>Eventyrsamling</u> -Løva og musa Gruppetdeling ☀️ tur/utelek ☀️ lekegrupper	8 <u>Sangsamling</u> Gruppetdeling ☀️ tur/utelek ☀️ gymsal
46	11 <u>Kristen</u> <u>verdiformidling</u> -Jona og hvalen Gruppetdeling: ☀️ tunet ☀️ forming	12 <u>Temasamling</u> -høst  Gruppetdeling ☀️ tunet ☀️ forming	13 <u>hertesamling</u> -følelser Gruppetdeling: ☀️ tunet ☀️ gymsal	14 <u>Eventyrsamling</u> -Løva og musa Gruppetdeling ☀️ tunet ☀️ lekegrupper	15 Planleggingsdag Barnehagen er stengt
Vi har Ryfylketunet denne uka. Vi går ned i små grupper, koser med dyra og leker i bestemorssstua 😊					
47	18 <u>Kristen</u> <u>verdiformidling</u> -Jona og hvalen Gruppetdeling: ☀️ gymsal ☀️ forming	19 <u>Temasamling</u> -høst Gruppetdeling: ☀️ gymsal forming	20 <u>hertesamling</u> -følelser Gruppetdeling ☀️ Gymsal ☀️ lekegrupper	21 <u>Eventyrsamling</u> -Løva og musa Gruppetdeling: ☀️ gymsal ☀️ forming	22 <u>Sangsamling</u> Gruppetdeling: ☀️ gymsal ☀️ forming
48	25 <u>Kristen</u> <u>verdiformidling</u> -juleevangeliet Gruppetdeling ☀️ Utelek/tur ☀️ pepperkake-  pynting	26 <u>Temasamling</u> -jul Gruppetdeling ☀️ Tur/utelek ☀️ pepperkake-  pynting	27 <u>hertesamling</u> -følelser Gruppetdeling ☀️ tur ☀️ forming	28 <u>Eventyrsamling</u> -pepperkakemannen Gruppetdeling: ☀️ gymsal forming	29 <u>Sangsamling</u> Gruppetdeling: ☀️ gymsal ☀️ forming



Månedsbrev for Armkroken

Hei alle gode foreldre på Armkroken. Tenk nå går vi allerede inn i den siste høstmåned.

I oktober har vi hatt mye forskjellig vær, med mange fine dager, og vi har kost oss mye ute. Vi fortsetter med å dele barna i grupper, og ser at barna trives i små grupper, og vi ser mye kjekk lek. De minste barna driver mye med utforskende lek, og de elsker å bruke kroppen til å klatre opp på stolene og å rutsje. Vi ser også at de begynner så smått med symbollek, de går tur med en bamse eller en bil i vogna med et teppe pakket godt rundt☺. De litt større barna liker også å rutsje, så her får de øvet mye på å vente på tur☺. Vi ser også noen begynnende vennskap, men jobber fortsatt aktivt for at barna skal skape nye relasjoner sammen, vi øver på hvordan vi kan ta kontakt med hverandre, hvordan vi leker og mye mer. Rundt matbordet ser vi den begynnende gruppetilhørigheten som det vi kaller «flirekonsert». Et barn starter med å lage en lyd f.eks. aaaaaaaaaa, og en etter en hiver de andre seg på. Til slutt må kanskje både store og små holde seg for ørene..... ☺ Gjennom leken lærer barna mye om seg selv og verden rundt seg. Derfor passer vi på å ha mye tid til lek i barnehagen.

Hver fredag frem til februar er vi så heldige å ha med oss Linnea fra JUS fra 12.30-14.00.

Vi skal ha Ryfylketunet i uke 46. Det var veldig kjekt å være i tunet sist, da brukte vi bestemorstua mye, så vi gleder oss til å bli enda bedre kjent med dyra og uteområdet der☺ Vi går ned i smågrupper og koser oss sammen med dyra, leker i bestemorstua og ute i sandkassen.

Mot slutten av måneden begynner vi å tenke frem mot jul. Vi lager julepynt og baker pepperkakehjerter og begynner å lage små hemmeligheter som skal under treet☺



TEMA:

Kristen verdiformidling\social kompetanse

Denne måneden forteller vi om Jona og Hvalen med fokus på å lytte til Gud. Mot slutten av måneden blir vi kjent med juleevangeliet og begynner å øve oss på julesanger. Vi synger «et barn er født i Betlehem», «nå tenner vi det første lys», «tenn et lite lys i mørket» og flere kjente julesanger.

I sosial kompetanse/ hjertesamling fokuserer vi på å la barna kjenne på egne følelser og uttrykke følelser på en god måte. Vi hjelper barna å sette ord på når de er lei seg når de er sinte og når de er glade osv. Vi hjelper dem å gjenkjenne følelser hos seg selv og hos de andre barna.

tur\ ryfylketunet

Vi får besøke tunet i uke 47, der vi fortsetter å bli kjent med dyra og hvordan vi steller med dem. Ellers snakker vi nå mye om høsten og de forandringene vi ser rundt oss. Barna synes det er veldig gøy med blader som flyr av sted med vinden når vi kaster dem i lufta. Vi har plukket og studert blader i alle slags farger og har malt i fine høstfarger. I november fortsetter vi å gå turer der vi ser på forandringer i naturen når høst skal bli til vinter. Vi ser etter spor av dyr og snakker om hvor dyra er om vinteren og hva de kan spise om vinteren.

Språkfokus

Språk er noe som omgir oss daglig. Alle har sin egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre litt senere, og det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter. Viktig at vi voksne både hjemme og i barnehagen jobber aktivt for å fremme barnas språk f.eks ved at vi benevner ting rundt oss, vi leser bøker sammen med dem, vi synger og sier regler sammen. Nøkkelord i november er ulike typer mat.

Huskeliste:

- ✿ Husk å gi beskjed om barnet er sykt har fri helst innen kl 8.00 og gjerne tidligere slik at vi best mulig kan organisere dagen.
- ✿ Sjekk at barnet ditt har gode klær å sove i og ha under dressen ute.
- ✿ Sjekk hylla for skifteklær, fint om dette legges inn i skapet.
- ✿ Det begynner å bli kaldt ute, kan være lurt å ha votter og kanskje en «hals» e.l i skapet til kalde dager.
- ✿ Husk også gode varme sko 😊



Viktige datoer i november:

- ✿ 15.november Planleggingsdag, barnehagen er stengt

Telefonnummer: 40 71 04 71

Mail: armkroken@barnas-kulturhage.no

Er det noe dere lurer på så spør oss 😊

Hilsen alle oss på Armkroken
Linda, Mona, Lyudmyla, Maia og Katarina